

Заповнювати бланк слід розбірливим друкованим почерком.

10. Орієнтовний бюджет проекту (загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності): 470.831 тис. грн.

### БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

До бюджету проекту включаються всі види робіт, які необхідно здійснити для реалізації проекту (передпроектні дослідження, розробка проектно-кошторисної документації, виконання робіт, закупівля матеріалів, обладнання, технічний нагляд, авторський нагляд та інше)

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Обтяжена ковдра для сенс. інтегр. 100x150	4	2790	11160
2	Флісовий обтяж. щилет	4	1450	5800
3	Обтяж. накладки для рук, ніг(2)	4	790	3160
4	Обтяж. подушка	2	1090	2180
5	Еласт. панчоха на 100-115см, 15-130	4	770	3080
6	Тактильний мат-трансформер	1	4700	4700
7	М'яч масажний великий	2	58	116
8	Набір масажних м'ячів	2	65	130
9	Дитячі масажні кільця	1	870	870
10	Сенс. гоїдалка Гніздо-Крато	2	2430	4860
11	сенс. гоїдалка Тарілочка	1	2990	2990
12	Монтаж сенс. гоїдалок	3	1000	3000
13	Килимок масажн. Морська галька	3	1400	4200
14	сенс. сухий душ	1	1280	1280
15	Об'ємальна машина Сквізер	1	5770	5770
16	Кольорова панель для розвитку	1	23340	23340
17	Еластичний м'яч антистрес	4	120	480
18	сухий каркасн. басейн 1,5x1,5м	2	15150	30300
19	сухий карк. басейн кутовий 1,5x1,5м	1	13100	13100
20	Пісочниця з підсвіткою 450x750x558	1	4290	4290
21	кульк для сух. басейну колор. 0,70	5	900	4500
22	-"- прозора 0,70, 250 шт	5	1150	5750
23	система підсвітки сух. басейну	2	2430	4860
24	Компл. матів для сух. басейну 1,5x1,5	3	6400	19200
25	світлова бульб. колона, висота 1,5	2	13350	26700
26	М'як. модуль для №25 100x100см	2	4050	8100
27	Комплект колона з бульбашками	1	13340	13340
28	Наповнення для №27 - Рибки	1	570	570
29	сене. сушостиральна дошка	3	3163	9489
30	Лави-лампи	4	760	3040
31	Набір сенс. світлових іграшок	1	3080	3080
32	Інтерактивне панно Зоряне Небо	1	5990	5990
33	світлова сенс. іграшка "Метеор"	3	50	150
34	Світильник "Океан"	1	1440	1440
35	Світловий проектор Mathmos	1	5930	5930
36	Диски для №35 кольор. та 40шт	6	1500	9000
37	Пульт керування сенс. кімнатою	2	5880	5880
38	Світлова панель "Колодязь"	1	5990	5990
39	Вогняна лампа	2	575	1150
40	світлова штора, 100 волокон	1	12380	12380
41	Солоняна лампа	2	565	1130
42	Безпечна дзерк. панель	1	1930	1930
43	М'який мат 1000x1000x50	4	1830	7320
44	Крісло-мішок Груша, оxford XL	6	1380	8280



Заповнювати бланк слід розбірливим друкованим почерком.

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
45	ПУФ «ТРАВКА» D=60, H=50	2	1395	2790
46	ТАКТ. КОМПЛЕКТ МОДУЛІВ на підлогу	1	9700	9700
47	ТАКТИЛЬНИЙ РЕБРИСТИЙ КИЛИМОК	4	2080	8320
48	Затемнення на вікно	4	2280	9120
49	Тренажер «Космонавт»	1	7450	7450
50	Сенсорна доріжка	1	1120	1120
51	М'які модулі балансири «Качки»	1	10890	10890
52	М'який тунель безкаркасний	5	5640	28200
53	Великі геометричні блоки, 23см	1	18660	18660
54	М'які модулі «Хвиля»	2	4560	9120
55	ПУФ Цилиндри	4	1230	4920
56	Кистьові еспандери, набір бжт.	1	380	380
57	Набір сенс. м'язів, зшт. 30,25	1	2900	2900
58	Тренажер Кільцекид	1	1920	1920
59	Гірка-спуск з основою	1	6980	6980
60	Міні-БАТУТ	1	3480	3480
61	Медбол, 2кг	1	1550	1550
62	Дитяча гра «Спіймай м'яч»	2	160	320
63	М'які модулі - 5 Пазли	1	8440	8440
64	Гра «Цифрові слоненята»	1	2660	2660
65	Гра «Портрет емоцій»	1	1490	1490
66	Світильник «Весела дискотека»	1	1680	1680
67	Дзеркальна куля з мотором	1	4301	4301
68	Аромалампа Jasmin	1	4935	4935
69	Світло-музична панель	1	29100	29100
			<b>Всього:</b>	<b>470831</b>